euro en tachtig eurocent (€ 28.825,80). 

Vespuccistraat 77 

- Vespuccistraat 77 H: zeshonderdvierenveertig euro en zevenendertig 

eurocent (€ 644,37) netto, vermeerderd met een bedrag van vierendertig 

euro en vierenzeventig eurocent (€ 34,74) aan diverse kosten, derhalve 

zeshonderdnegenenzeventig euro en elf eurocent (€ 679,11) bruto; 

- Vespuccistraat 77 1: zevenhonderdéénennegentig euro en twee eurocent  

(€ 791,02) netto, vermeerderd met zesenzeventig euro en zeventig eurocent 

(€ 76,70) aan diverse kosten, derhalve achthonderdzevenenzestig euro en 

tweeënzeventig eurocent (€ 867,72) bruto;

[...]

drieduizend tweehonderddertig euro en 

zevenenvijftig eurocent (€ 3.230,57). 

Totaal aan bruto huren per jaar: achtendertigduizend zevenhonderdzesenzestig 

euro en vierentachtig eurocent (€ 38.766,84). 

Vespuccistraat 79 

- Vespuccistraat 79 1: achthonderdvier euro en negen eurocent (€ 804,09) 

netto, vermeerderd met zesenzeventig euro en zeventig eurocent (€ 76,70) 

aan diverse kosten, derhalve achthonderdtachtig euro en negenenzeventig 

eurocent (€ 880,79) bruto; 

- Vespuccistraat 79 2: zevenhonderdacht euro en éénenzestig eurocent

[...]

(€ 708,61) netto, vermeerderd met vijfenzeventig euro en negentig eurocent 

(€ 75,90) aan diverse kosten, derhalve zevenhonderdvierentachtig euro en 

éénenvijftig eurocent (€ 784,51) bruto, 

per maand bij vooruitbetaling. 

Totaal bruto huren per maand: éénduizend zeshonderdvijfenzestig euro en dertig 

eurocent (€ 1.665,30). 

Totaal aan bruto huren per jaar: negentienduizend negenhonderddrieëntachtig 

euro en zestig eurocent (€ 19.983,60). 

2. Het bedrag van de kosten, die hierboven genoemd worden, is een vergoeding 

voor de verhuurder voor onder andere de keukenapparatuur en/of voor de 

vloerafwerking en/of voor een wasmachine en/of een droogtrommel etcetra. 

3. De huurovereenkomsten zijn vastgelegd in onderhandse akten.

[...]

Met betrekking tot het Registergoed is er niet verzocht om een 

huurprijsaanpassing, noch is een dergelijk verzoek aangekondigd. 

7. De huurovereenkomsten bevatten geen voorkeursrecht of koopoptie. 

Waarborgsommen 

Door de huurders zijn de volgende waarborgsommen gestort: 

- Vespuccistraat 75 H: éénduizend éénhonderd euro (€ 1.100,00); 

- Vespuccistraat 75 1: éénduizend zeshonderdvijftig euro (€ 1.650,00); 

- Vespuccistraat 75 3: éénduizend zeshonderd euro (€ 1.600,00). 

- Vespuccistraat 77 H:éénduizend éénhonderd euro (€ 1.100,00); 

- Vespuccistraat 77 1: éénduizend zeshonderd euro (€ 1.600,00); 

- Vespuccistraat 77 2: drieduizend euro (€ 3.000,00)  

- Vespuccistraat 77 3: tweeduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 2.750,00); 

- Vespuccistraat 79 H: éénduizend vierhonderd euro (€ 1.400,00); 

- Vespuccistraat 79 1: éénduizend zeshonderdvijftig euro (€ 1.650,00); 

- Vespuccistraat 79 2:  éénduizend vierhonderd euro (€ 1.400,00). 

Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd. 

Deze waarborgsommen zullen in mindering strekken op de koopsom. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper waren in tweeduizend zeventien jaarlijks de volgende zakelijke lasten 

verschuldigd: 

- voor wat betreft de Vespuccistraat 75: